
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Errata

PROCESSO ADMINISTRATIVO 005/2021

PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2021

CONTRATO Nº 007/2021

Foi publicado no dia 24 de março de 2023 - No Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • (AMM•
ANO XVIII | N° 4.200, pg. 535.) Diário Oficial do Estado de Mato Grosso Nº 28.464, pagina 87, no dia 24 de março de 2023.

Onde -se lê:

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 007/2021.

Leia-se:

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 007/2021.

Santo Antônio de Leverger, MT, 11 de Abril de 2023.

Francieli Magalhães de Arruda Pires Vieira

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9e9ec5a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:05:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




